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50 mm

CBETOOVWOOHAA
JIEHTA

2001-31020

bpeHp

WnpwuHa, MM

OnnHa, MM

Makc. BeicoTa, MM

CreneHb 3awunTsl, IP

MoulHocTb 0bulas

LiBeToBas TemnepaTypa MakcumasbHas, K
BoiktovaTesb

dummep

Hon. nuctoyHnk ceeta, Komnaekrauus 4on namnamm
NHpekc uBeTonepenayn

B0O3MO)XHOCTb MCMO/Ib30BaHNSA YHNBEPCAJIbHBIX
KpenneHumn

B03MOXXHOCTbL 3aMeHbI laMmn
MoaxoAnT ANA HAaTAXKHbIX MOTONKOB
KpenneHune

Lena: 3 300 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
5
5000
1,2
20
9,6
3000
HeTt
Oa
HeTt
90

HeT

HeTt
HeTt
Knenkasa neHta 3M



